128 129
EN
D
O
D
O
N
TIA

	 • Carregador de Baterias
ENDO-MATE TC2 Conjuntos Completo
ENDO-MATE TC2MODELO Y1003512CÓDIGO DE PEDIDO
Mais inteligente e mais seguro
Peça de Mão Endodôntica Sem Fio com
Controle de Torque e Reversão Automática
• Redução 20:1 / 16:1 / 10:1
MP-F20R Y110044MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
MP-F16R Y110096MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
MP-F10R Y110048MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
• Conexão para Localizador de Ápice
  (Para cabo curto)
• Redução 20:1 / 16:1
MPAS-F20R Y110046MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
MPAS-F16R Y110098MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Cabeça MPAS
Para cabo curto ø2,35
Comprimento de cabo:
até 12 mm1,6 mm